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E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 24.02.2025

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
63 Sa 22.02.2025 11:00 GW Offenbach 2 SG Praunheim 1 6,0 : 2,0
61 Sa 22.02.2025 12:15 KSC F-Bockenheim 1 KC 53 Maintal 1 50 : 3,0
62 Sa 22.02.2025 15:00 SG Hainhausen 2 SG Schwanheim 1 40 :4,0
65 So 23.02.2025 14:30 SG FTV-Ginnheim 2 SG Neuenh./Freigericht 1 40 :4,0
64 So 23.02.2025 15:45 SG Florstadt/Friedberg 2 SG Kelsterbach 2 5,0 : 3,0
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 KSC F-Bockenheim 1 Bz2 13 22-4 755 7 14-0 445 6 8-4 31,0
2 KC 53 Maintal 1 Bz2 13 18-8 68,0 6 10-2 340 7 8-6 34,0
3 GW Offenbach 2 Bz3 13 18-8 650 7 10-4 370 6 8-4 28,0
4 SG Praunheim 1 Bz2 13 17-9 595 6 12-0 375 7 5-9 22,0
5 SG Schwanheim 1 Bz2 13 14-12 56,0 6 9-3 31,0 7 5-9 25,0
6 SG Kelsterbach 2 Bz2 13 12-14 455 7 9-5 320 6 3-9 13,5
7 SG Neuenh./Freigericht 1 BZ1 13 11-15 46,0 6 8-4 28,0 7 3-11 18,0
8 SG Hainhausen 2 Bz3 13 9-17 390 7 6-8 21,0 6 3-9 18,0
9 SG FTV-Ginnheim 2 Bz2 13 7-19 415 7 7-7 320 6 0-12 9,5
10 SG Florstadt/Friedberg 2 Bz2 13 2-24 240 6 2-10 130 7 0-14 11,0
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Depta, Torsten KSC F-Bockenheim 1 586 209
Reisenblichler, Lukas SG Hainhausen 2 578 202
Walther, Hans-Jirgen KSC F-Bockenheim 1 570 213
Schrader, René KSC F-Bockenheim 1 566 192
Mieth, Reinhard SG Hainhausen 2 564 186
Zerfal3, Michael GW Offenbach 2 563 176
Sauer, Alexander GW Offenbach 2 562 188
Stricker, Reiner SG Hainhausen 2 558 202
Frahler, Tobias GW Offenbach 2 544 178
Frahler, Oswald GW Offenbach 2 529 171
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Reinke, Fritjof KC 53 Maintal 1 550 189
Piehler, Constantin SG Praunheim 1 550 165
Schmitt, Tom-Erik SG Praunheim 1 550 156
Deeg, Michael SG Praunheim 1 547 174
Pontoriero, Marco SG Schwanheim 1 545 205
Sdder, Michael SG Schwanheim 1 543 161
Hoffmann, Benjamin SG Schwanheim 1 537 177
Seib, Ralf SG Kelsterbach 2 533 177
Orfali, Luis KC 53 Maintal 1 525 166
Romer, Oliver SG Schwanheim 1 522 154
Saison 2024-25 /| Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim GW Offenbach 2 3344 16.11.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Mannschaft Auswarts KC 53 Maintal 1 3341 28.09.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Spieler Heim Depta, Torsten 644 18.01.2025 SG Bockenheim

Spieler Auswarts Orfali, Luis 611 28.09.2024 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
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Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

63 GW Offenbach 2 6,0 : 2,0 SG Praunheim 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Zerfald, Michael 563 40 1,0 0,0 472 Deeg, Moritz
Frahler, Oswald 529 2,0 1,0 2,0 550 Schmitt, Tom-Erik
Sauer, Alexander 562 25 1,0 1,5 550 Piehler, Constantin
Dub, Michael 519 1,0 1,0 3,0 547 Deeg, Michael
Schmitt, Patrick 262 2,0 0,0 493 Ludde, Stephan
Burde, Klaus 259 20 1,0
Frahler, Tobias 544 40 1,0 0,0 450 Fernandez, Antonio

3238 17,5 2,0 00 6,5 3062
K. Burde fur P. Schmitt nach 60 Wurf. Der letzte Durchgang wurde vom Obmann eingetragen. gez. H. Liebold

61 KSC F-Bockenheim 1 5,0 : 3,0 KC 53 Maintal 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zahn, Michael 511 2,0 0,0 257 Haberler, Karl
1,0 2,0 283 Lippert, Uwe

Walther, Hans-Jirgen 570 3,0 1,0 1,0 550 Reinke, Fritjof
Lébert, Hans 499 1,0 1,0 3,0 525  Orfali, Luis
Depta, Torsten 586 40 1,0 0,0 196 Lippert, Frank

0,0 228 Moller, Markus
Axthelm, Alexander 502 2,0 1,0 2,0 517  Abdulahi, Agim
Schrader, René 566 40 1,0 0,0 459 Kaufmann, Werner

3234 16,0 2,0 0,0 8,0 3015
U. Lippert fur K. Haberler nach 60 Wurf; M. Méller fur F. Lippert nach 60 Wurf

62 SG Hainhausen 2 4,0 : 4,0 SG Schwanheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gunther, Herbert 458 1,5 1,0 25 482 Spieker, Herbert
Mieth, Reinhard 564 1,0 1,0 3,0 545 Pontoriero, Marco
Reisenbuchler, Lukas 578 40 1,0 0,0 522 Romer, Oliver
Stricker, Reiner 558 3,0 1,0 1,0 537 Hoffmann, Benjamin
Reuss, Norbert 512 1,0 1,0 3,0 543 Sdder, Michael
Prignitz, Tobias 492 1,0 1,0 3,0 501 Buck, Kevin
3162 11,5 2,0 0,0 12,5 3130
65 SG FTV-Ginnheim 2 4,0 : 4,0 SG Neuenh./Freigericht 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Blank, Thomas 509 1,0 1,0 3,0 520 Lindofsky, Thomas
Lenhard, Manfred 480 2,0 1,0 2,0 491  Simon, Bernhard
Hellbach, Harald 510 1,0 1,0 3,0 521 Schlachte, Thomas
Knezevic, Zlatko 467 2,0 1,0 2,0 491 Thoma, Thilo
Jammer, Gerhard 485 30 1,0 1,0 427 Rinke, Robin
Schulze, Tristan 506 20 1,0 2,0 504 Piper, Robert
2957 11,0 2,0 0,0 13,0 2954
64 SG Florstadt/Friedberg 2 5,0 : 3,0 SG Kelsterbach 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rosenau, Julien Maurice 526 1,0 1,0 3,0 533 Seib, Ralf
Lehr, Dominik 509 30 1,0 1,0 476 Jordan, Dominik
Mdller, Roland 416 1,0 1,0 3,0 437 JeBberger, Georg
Almodovar-Segura, Daniel 494 2,0 1,0 2,0 517 Rolle, Matthias
Petri, Rainer 494 25 1,0 1,5 481 Kraft, Detlef
Reichhold, Giinther 502 40 1,0 0,0 207 Schneider, Norbert

0,0 195 SpieB, Jirgen
2941 13,5 2,0 0,0 10,5 2846
J. Spiel fiir N. Schneider nach 50 Wurf
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Saison 2024-25 /| Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Depta, Torsten
Schrader, René
Blank, Thomas
Reinke, Fritjof
Hoffmann, Benjamin
Roth, Stefan
Piper, Robert
Orfali, Luis
Frahler, Tobias
Pontoriero, Marco
Axthelm, Alexander
Walther, Hans-Jurgen
Abdulahi, Agim
Schulze, Tristan
Albert, Niklas
Deeg, Michael
Stricker, Reiner
Zeber, Don Herbert
Zerfaly, Michael
Zahn, Michael
Frahler, Oswald
Schlachte, Thomas
Schmitt, Frank
Simon, Bernhard
Mieth, Reinhard
Schafer, Karl-Fred
Deeg, Niklas
Sdder, Michael
Schmitt, Patrick
Schmitt, Tom-Erik
Rosenau, Michael
Lehr, Dominik
Schneider, Norbert
Lindofsky, Thomas
Dub, Michael
Lenhard, Manfred
Rosenau, Julien Maurice
Haberler, Karl
Sauer, Alexander
Scheich, Jens
Jordan, Dominik
Knezevic, Zlatko
Buck, Kevin
Kaufmann, Werner
Rolle, Matthias
Lébert, Hans
Seib, Ralf
JeRberger, Georg
Roémer, Oliver
Piehler, Constantin

Klub
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal
SG Schwanheim
SG FTV-Ginnheim
SG Neuenh./Freigericht
KC 53 Maintal
GW Offenbach
SG Schwanheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
KC 53 Maintal
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal
SG Praunheim
SG Hainhausen
SG Schwanheim
GW Offenbach
KSC F-Bockenheim
GW Offenbach
SG Neuenh./Freigericht
SG Praunheim
SG Neuenh./Freigericht
SG Hainhausen
SG Neuenh./Freigericht
SG Praunheim
SG Schwanheim
GW Offenbach
SG Praunheim
SG Florstadt/Friedberg
SG Florstadt/Friedberg
SG Kelsterbach
SG Neuenh./Freigericht
GW Offenbach
SG FTV-Ginnheim
SG Florstadt/Friedberg
KC 53 Maintal
GW Offenbach
SG Hainhausen
SG Kelsterbach
SG FTV-Ginnheim
SG Schwanheim
KC 53 Maintal
SG Kelsterbach
KSC F-Bockenheim
SG Kelsterbach
SG Kelsterbach
SG Schwanheim
SG Praunheim
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561,00
549,17
546,33
545,00
535,40
535,33
534,29
534,00
533,75
533,17
529,67
529,40
527,17
524,33
524,00
523,43
519,20
518,33
518,00
514,67
514,17
512,71
511,40
510,00
509,25
508,33
508,20
508,00
508,00
507,80
506,33
505,67
505,50
505,00
502,25
501,80
500,00
499,75
498,20
497,33
496,67
496,00
495,67
494,60
494,00
493,00
492,00
490,40
490,29
489,86
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617,50
571,14
504,43
519,50
562,40
477,67
513,50
503,00
570,83
538,00
530,20
548,83
505,17
496,67
528,40
537,83
516,29
530,40
544,00
525,17
546,71
517,33
521,50
498,00
529,14
481,33
508,33
524,25
581,67
532,83
503,50
506,00
506,29
501,00
518,29
486,40
487,75
491,00
554,17
530,25
535,00
462,00
495,50
504,50
498,40
508,17
523,20
508,43
508,80
512,25
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593,29
561,00
517,00
529,70
548,90
506,50
524,69
519,91
556,00
535,10
529,91
540,00
516,17
510,50
526,00
530,08
517,50
523,82
531,00
521,67
531,69
514,85
516,91
504,55
521,91
494,83
508,27
516,12
535,62
521,45
505,20
505,82
506,00
503,33
512,45
494,10
494,56
494,89
528,73
516,14
515,83
483,25
495,60
499,00
496,44
502,10
511,50
500,92
498,00
498,00

Best
644
602
556
603
575
573
585
611
603
555
574
570
563
542
558
556
559
578
563
568
567
535
568
528
571
534
547
573
632
554
533
538
540
520
547
535
538
533
576
557
550
519
509
526
525
542
568
535
527
550

MP
7,0
13,0
5,0
7,0
8,0
4,0
9,0
9,0
7,0
8,0
9,0
7,5
9,0
4,0
10,0
10,0
5,0
7,0
9,0
5,0
8,0
8,0
7,5
3,0
5,0
4,0
7,0
6,0
6,0
9,0
2,0
6,0
6,0
7,0
5,0
4,0
3,0
4,0
5,0
4,0
3,0
1,0
2,0
6,0
4,0
6,0
4,0
5,0
5,0
5,0



